Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Белебеевский район
Республики Башкортостан

 Баш7ортостан Республика3ы
Б2л2б2й районы

муниципаль районыны8
территориаль 3айлау комиссия3ы

e-mail: tik010@mail.ru  e-mail: tik010@mail.ru

Р Е Ш Е Н И Е

«19» июля  2021 года  № 14/1-5

г. Белебей

Об образовании временных избирательных участков на территории

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

 В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», частью 4 статьи 16 Кодекса

Республики Башкортостан о выборах, по согласованию с Центральной

избирательной комиссией Республики Башкортостан, в целях обеспечения

избирательных прав граждан Российской Федерации, находящихся в местах

временного пребывания, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

решила:

 1. Образовать избирательные участки для проведения голосования и

подсчета голосов в местах временного пребывания избирателей на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва на территории муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан согласно

приложению.

2. Сформировать участковые избирательные комиссии на

избирательных участках в местах временного пребывания избирателей

не позднее 27 августа 2021 года

 3. Системному администратору территориальной избирательной

комиссии муниципального  района  Белебеевский  район

Республики  Башкортостан Шубенкову А.В. ввести информацию об

избирательных участках в Государственную автоматизированную систему

«Выборы» и разместить настоящее решение на официальной странице

территориальной избирательной комиссии муниципального  района

Белебеевский  район Республики  Башкортостан в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального

района  Белебеевский  район  Республики  Башкортостан Ларика А.С.

Председатель комиссии               _________                 А.С. Ларик

Секретарь комиссии                    __________                Г.Г. Курбанбаева

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан

от 19 июля 2021 года № 14/1-5

Перечень

избирательных участков в местах временного пребывания избирателей

для голосования на выборах депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

№ п/п №

избирательного

участка

Адрес помещения для голосования

(наименование учреждения)

1 1243

Республика Башкортостан, Белебеевский район,

с. Аксаково, ул. Садовая, д.1 (ФГБУ санаторий

им. С.Т.Аксакова Министерства здравоохранения

Российской Федерации)

2 1244

Республика Башкортостан, Белебеевский район,

с. санатория Глуховского (ФГБУ санаторий

«Глуховская» Министерства здравоохранения

Российской Федерации)